Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, a poda de

uma árvore, na Rua Hungria, próximo ao n° 556, bairro Pasin.

1111111111111
Protocolo: 0003087/2014

17/11/2014 - 14:23:13
REQ Requerimento 2380/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A PODA
DE UMA ÁRVORE, NA RUA HUNGRIA. PRÓXIMO AO N° 556.
BAIRRO PASIN.

APROVADO

1 7 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, os galhos da referida árvore, estão encostando na fiação elétrica, com risco de causar

curto-circuito;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, solicitando a poda de uma árvore, na Rua Hungria, próximo n° 556, bairro Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de •vembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE MOU - AGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1